
Curflex ApS

CVR-nr.: 42250929

Stentoft 17
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Jesper Nybro Holm-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Curflex ApS
Stentofte 17
8362 Hørning

CVR-nr.: 42250929
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden: 1/1 2024 - 31/12 2024 udgør +19.188 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		46.791	42.069
Lønninger			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger		-8.849	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.438	-7.250
Andre driftsomkostninger		-37.123	-32.574
Resultat af ordinær primær drift		-4.619	2.245
Øvrige finansielle omkostninger		-23	-616
Ordinært resultat før skat		-4.642	1.629
Skat af årets resultat		23.830	
Årets resultat		19.188	1.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.188	1.629
I alt		19.188	1.629

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.312	21.750
Materielle anlægsaktiver i alt		16.312	21.750
Udskudte skatteaktiver		23.830	
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.830	
Anlægsaktiver i alt		40.142	21.750
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		11.452	7.999
Omsætningsaktiver i alt		11.452	7.999
AKTIVER I ALT		51.594	29.749

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overført resultat		-82.477	-101.665
Egenkapital i alt		-42.476	-61.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.695	7.695
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.695	7.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		813	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		78.158	81.533
Skyldig moms og afgifter		7.404	776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.375	83.718
Gældsforpligtelser i alt		94.070	91.413
PASSIVER I ALT		51.594	29.749

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0